2023年 2月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

包材リニューアルの御案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。この度、下記商品につきまして包材デザインを変更することと致し

ました。変更時期は 2023年 2月中旬以降の製造分より順次切り替えとなります。尚、内

容量、価格、JANコードの変更はございません。

大変お手数をお掛け致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

商品名 容量 入数 標準小売（税抜） JANコード

シュガーパウダー 300g 5 330円 4996090200320

レーズン 175g 5 410円 4996090568192

ミックスチョコ 50g 5 295円 4996090201419

カラースプレー 8g×3 5 285円 4996090557400

以上

新

旧

シュガーパウダー300g レーズン175g ミックスチョコ50g カラースプレー

シュガーパウダー300g レーズン175g ミックスチョコ50g カラースプレー

	16663da4e6e1e157ed0e37e97f5e2974
	d8fe921f469d6bec124abdf3fa5dc0f0